

pachet produse curatenie

I.D.: 62156523

Data publicarii	20.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.194,46 RON - 5.194,46 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS TIP PRET VALOARE BUCATI FARA TVA FARA TVA LAVETE ABSORBANTE UMEDE BUC 20 2,94 58,80 PROSOAPE DISPENSER Z ALBE BUC 300 5,04 1512,00 HARTIE IGIENICA ALBA DISPENSER 350 GR BUC 240 4,2 1008,00 DOMESTOS 5 LITRI BUC 10 33,61 336,10 SOLUTIE GEAM AJAX CU POMPITA BUC 6 5,88 35,28 MOP 250 GR BUC 10 4,2 42,00 COADA TELESCOPICA 1,5M BUC 5 6,3 31,50 PRONTO SPRAY MOBILA 300 ML BUC 12 12,61 151,32 SACI GUNOI 60 L BUC 20 5,88 117,60 CIF PASTA SOL.UNIVERSALA 250 ML BUC 5 4,2 21,00 RIVEX GRESIE 4 L BUC 6 31,93 191,58 RIVEX PARCHET 4 L BUC 6 43,7 262,20 ODORIZANT WC BREF BUC 20 4,62 92,40 MANUSI UNICA FOLOSINTA 100 BUC/SET BUC 10 54,62 546,20 SAPUN LICHID 5 L BUC 10 26,89 268,90 CILIT PIATRA SI RUGINA 450 ML BUC 10 7,56 75,60 DETRATRANT lichid BUC 10 7,56 75,60 PROSOP HARTIE ROLA 78 M HYGIENIUM BUC 12 10,08 120,96 RACLETA STERS GEAMURI CU MANER TEL BUC 4 19,33 77,32 PROMAX GRESIE SI FAIANTA 1,5L BUC 4 10,08 40,32 SERVETELE DE BIROU LA CUTIE BUC 10 3,78 37,80 SERVETELE UMEDE CU CAPAC 72 BUC BUC 3 5,46 16,38 CIF MULTIPURPOSE CU PULVERIZATOR BUC 10 7,56 75,60 TOTAL 5194,46
